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Republika e Kosovyes : - | Komunae Vitisg
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Republik of Kosovo AL | ,(’/j y 54‘\ S Mum’cipality of Vitia

NE bazé & nenit 12.2 shkronja d) (s Ligjit per Vetéqevensje Lokale Nr.03/1.-40 ( Gazeta
Zyriare e Kuvendit ¢ Republikes e Kosovés nr, 28/2008, nenit 36.1 dhe 36.2 shkronja d) (g
Statutit ts Komunés s Vitise nr.01-013/49] ¢ datés 21.04.20] 1. Kuvendi i Komungs s Vitise

VENDIM
PER DHENIEN NE SHFRYTEZIm AFATSHKURTER PRONA jiN EPALUAJTSHME T KOMUNES
KOMPANISE KKDFE sp, 4 'KEDS’ J.8.C. PER VENDOS EN ENJE TRAFO ELEKTRIKE

Neni 1.

Me kété vendim Kuvendi j Komungs ¢ Vitise APROVON Vendimin pér dhénien ng
shfrytézim afatshkurter prej 15 ( pes€mbédhjeté) vite Pronén e paluajtshme € Komungs g
Vitise, Kompanjsg KKDFE Sh.a "KEDS” J.S.¢. njésia né Vit Per vendosjen ¢ njé trafo
elektrike ne parcelén  me numer 652-2 me sipérfage prej 4m®, peg Zonén Kadsatrale né
Pozheran,

Parcela kadastrale € Sipér shénuar q€ &Eshté objekt kétij vendimj jepen ng shfrytézim
afatshkurter Pa € drejtén e dhenjes me qira, pa te drejtén e nep kontraktimit me personat e tretg,
me mundésj ta vazhdimit vetem PEr destinacionin e pé€rcaktuar meg larté dhe nuk mund ¢
shfrytézohen Per géllime tjera,

Neni 3.
Drejtoria per Shérbime Publike dhe Emergjence obligohet caktoj taksen ndaj
kompanisg ¢ lartcekur bazuar né€ Rregulloren komunale Per taksa ngarkesa dhe gjoba me numér
01-013/1356 t& datés 30.09.2014.

Neni 4.,

Pér zbatimin e kétij Vendimij. do t& kujdeset: Drejtoria Per Kadastér, Prone dhe Gjeodezi.

Drejtoria per Shérbime Publike dhe Emergjence dhe Zyra e Kryetarit te Komungs g Vitise,

Ky Vendim, hyn ne fuqi ditén e aprovimit nga Kuvendj i Komungés s Vitisé,

Vendimi i dorézohet: KRYESUES] | KUVENDIT
l. Drejtorise pér Kadastér, Naim Pira

2. Zyrés s Kryetarit,

3. Drejtorisg PEr Shérbime Publike

4. Shérbimit te kuvendit

5. Arkivit




